ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_________________ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ___________________

От 01 ноября  2017 г.
                          № 43
О внесении изменений  в постановление
от 24.05.2012 г. № 21 «Об утверждении административного регламента   Администрации Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района

по предоставлению муниципальной услуги признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
             Рассмотрев   протест от 25.10.2017 года № 7-32-2017 на постановление     от    24.05.2012 г.   № 21
«Об утверждении административного регламента   Администрации Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,  направленный  заместителем прокурора Руднянского района Р.Б.Байрамовым,  Администрация Лемешкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

           1. Внести   в   постановление   от   24.05.2012 г.  № 21
«Об утверждении административного регламента   Администрации Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района

по предоставлению муниципальной услуги признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,   следующие изменения:
1. 1.Исключить пункт 5.6  Регламента.
          1.2. Пункт 5.7 изложить в следующей редакции:

«5.7. Не позднее дня, следующего за днем принятия решения по результатам рассмотрения жалобы, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.»

Глава Лемешкинского

Сельского поселения                                                                И.А.Лемешкин